Quoniam. apostolica v̄. nec nō rusticos v̄. qd̄ h̄ dī
 q̄tum ad nominatas personas est tñ declaratio.
 quātū v̄o ad rusticos z seruientes est constitutio iu-
 ris fm̄. i. ber. z gōf. qui ita no. c̄ de sen. ex. inter alia. z dicit
 quidam qz si socius meus incidat in excoīcationem non sta-
 tim teneor eius uitare ar. ad hoc c̄ de sen. ex. si uere. in si. ubi
 de hoc. in gl. ar. est h̄ rē. que glo. s̄ui iō. z iōf. z adde qd̄ dicit

ē. c. excoīcatōis. in gl. sicut esset tē. nec nō v. r. eos v. siue illos
 v. quoniam. ii. ps. siue pro. i. b. r. si quis. iii. pars. humanitatis
 bene dicit quia tunc non honozat in eo uicū sed naturam. lxxvi. di.
 qui uenatoribus. C. in gl. i. ibi. pp. cōtempnū. adde
 ut. s. e. s. cum ergo in fi. C. in gl. f. futurum. adde uel pp. de
 fecam nostri tempozis. b. C. in gl. sed nunquid. ibi. q. non
 adde idē dicit lau. r. si exigit mulier reddet ut sequit. C. in. e.
 gl. ibi. q. credo. adde. f. qd. o3 reddere r. idem dicit lau. C. in
 gl. diūmodo. ibi stipendiū. adde no. 3. id. qd. no. b. cōp. c. de
 elect. q. sicut. C. in. e. gl. ibi. nulli. adde sub. indigent quo ca
 su oibus subueniendus est. ut in pre. e. quiescam. lxxvii. di.
 pascē. s. i. q. ii. q3 pio. xvi. q. i. si cupis. si autem nō indiget po
 tus est ei subtrahendū q3 dandū ar. v. q. v. non ois. xxiii. q.
 vi. i. uero. licet ergo indigent accipit elemosynā ab excoīca
 to. r. licet datur excoīcato indigent. ergo licet pōt quis exco
 municatū hospitari qui uadit ad papam absolueudus. r. ei
 prebere r. uendere necessaria tū fm bu.

Triplex or. i. stipulator. simile vbu. xxii. q. iiii. c. isto.
 r. p. i. b. falsos v. q. ex pte v. impleui. b. no. ar. q. in
 sacris r. pmillis splēdis magis aim? q3 forma vbo
 rū sit attendendus. sufficit enī si adpletur spūaliter. ar. i. q.
 i. marcion. xxxviii. di. sedulo. xxiii. q. iiii. ecce iquit. c. recedi
 te. nec dicef quis uenire 3 iuramētū ul. pmillū ex quo adplet
 illō spūaliter. l3 quāū ad suplicē lre sine vboz uideat facere
 3. sic dē de illo apd que dōpōit fuerat gladius. l3 ei. pmillū
 sei se redditarū. nō tū dē fallax uel mendax uel peritūus. q3
 vba se intelligenda spūaliter. ut. xxii. q. ii. ne quis. fm. b.

Quod p̄decessor. beate alias bone. itaq3 v. C. i. gl.
 ergo sufficit ibi. coinquinata. ar. 3. q. q. tetigerit in
 mūdū imundus erit. s. i. q. i. arrianos in fi. sed illō
 intelligit ut ibi no. r. sic nō est 3. i. q. i. illud. ad d. r. ar. j. xxxv.
 q. ix. q. quis. ubi de h in gl. in fi. r. facit ad hoc qd no. xxvii.
 q. i. si quis uotū. C. Excoīcatōis hic incipit. ix. ps. bui qd
 nis in qua querit qualis quis d3 anathematizari r. absolui. r.
 de hoc ponit. iiii. c. io. de san. r. h ita cōtinua. supra facta est
 mēto de excoīcatōne. que q. indiget recoīcatōne. ideo grā
 nus ondit que sit forma ul. modus recoīcatōis pmo tū oī
 dit que sit forma excoīcatōis fm ber.